VĂN PHÒNG CHÍNH
PHỦ

Số: 04/2002/QĐ-VPCP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 5 tháng 6 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về giá giới hạn tối đa mua muối đưa vào dự trữ quốc gia năm 2002

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Nghị định số 50/CP ngày 06 tháng 8 năm 1993 của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền hạn

của Văn phòng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 137/HĐBT ngày 27 tháng 4 năm 1992 của Hội đồng Bộ trưởng về quản

lý giá;

Căn cứ Quyết định số 40/2002/QĐ-TTg ngày 18 tháng 3 năm 2002 của Thủ tướng Chính phủ

về thẩm quyền ký ban hành văn bản quy phạm pháp luật để thực hiện quản lý nhà nước đối

với ngành, lĩnh vực do các cơ quan thuộc Chính phủ quản lý;

Theo đề nghị của Ban Vật giá Chính phủ tại công văn số 383 /BVGCP-NLTS ngày 17 tháng 5

năm 2002 về việc quy định giá tối đa mua muối dự trữ quốc gia,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quy định giá giới hạn tối đa một tấn muối tại cửa kho dự trữ quốc gia ở các vùng kho

như sau:

1. Kho Ruồng tỉnh Bình Thuận: 375.000 đồng/ tấn.

2. Kho Quy Nhơn tỉnh Bình Định: 415.000 đồng/tấn.

3. Kho Bạc Liêu tỉnh Bạc Liêu: 414.000 đồng/tấn.

4. Kho Thạch Hà tỉnh Hà Tĩnh: 560.000 đồng/tấn.

5. Kho Truông Thọ tỉnh Nghệ An: 568.000 đồng/tấn.

6. Kho Thọ Xuân tỉnh Thanh Hoá 620.000 đồng/tấn.

7. Kho Quán Trữ thành phố Hải Phòng: 550.000 đồng/tấn.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22324